AwmuBrioe doazoremue

B MOAMOCKOBbE

MPOEKT

r'YBEPHATOPA

IKCKYPCUU ®EBPAJIb 2026 r.

JIATA

TrOPOJCKOM
OKPYI

IIPOI'PAMMA

MECTO
CBOPA

BPEMA
CBOPA

HAYAJIO
9KCKYPCH
n

KOJI-BO
Y4-0OB

BPEMSI
BO3BPAIIIE
HUS

3 ®EBPAJIA

r.0. CepeOpsuble
[Ipynst

1) Lepxoss Hukomast Yynorsopma., yi. [lerpa
Pomanoga, 38; 2) MyseitHas komHata C.J[. Cronsiposa;
3) OOmecTBEeHHBIH KpaeBequeckuii My3eir CepeOpsHo -
[Ipynckoro kpas" B K1 "Hacnenue"., yn. [lepBomaiickas
n. 12 (3manue 6ubmmorexn ); 4) "MY «MemopHanbHbIH
Jom-my3eii nBaxapl ['epost Coserckoro Coroza
Mapmana Coserckoro Coro3a Bacunus VBanosuua
UYyiikosa". r.0. Cepebpsinbie [Ipyasl, yi. Mapmana B.1.
Uyiikosa, 1. 15"

r. Buznnoe, yi.
3aBojckas, 1.2

7:00

10:00

18

18:00

12 ®EBPAJIA

r.o. bamammuxa

1) MBYK "Kaprtunnas ranepes". r. banammxa, npocrnekr
Jlennna, 1.10; 2) MBYK «McTopnko -KpaeBeadecKuii
My3eiy». 1. banammxa, npocnekr Jlenuna, 1.53; 3)
[Ipeobpaxenckuit xpam, ycaasba [lexpa-SIkoBneBckas
(HEOOXOAMMO MPENYCMOTPETh MECTO LIS HKCKYPCOBOIA
B aBTOOYCe). I. bamammxa, JleonoBckoe mocce, 1.2

r. Bunnoe, yi.
3aBojckas, 1.2

9:00

11:00

18

17:00

25 ®EBPAJIA

r.o0.
CoHeYHOTrOpCK

1) Myseit "Mys3eit 10xkn B nepesre Jloxx ", Anpec:
HenTpanbhas yi., 9, n. Jloxku; 2) "My3eiiHo -
BbICTaBOYHBIN 1IeHTp [lyTeBoit nBopen

Anpec : r.0. ConmHeuHoropck, yi. Kpacnas, 1.84"; 3)
"Cnacckuii xpaM. r.o. ConHeunoropcek, yia. Crnacckas,
12/1".

r. Buzanoe, yi.
3aBojckas, 1.2

9:30

12:00

18

18:00







