

# Активное долголетие

в подмосковье

ПРОЕКТ ГУБЕРНАТОРА

ЭКСКУРСИИ ФЕВРАЛЬ 2026 г.

ДАТА	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ	ПРОГРАММА	МЕСТО СБОРА	ВРЕМЯ СБОРА	НАЧАЛО ЭКСКУРСИИ	КОЛ-ВО УЧ-ОВ	ВРЕМЯ ВОЗВРАЩЕНИЯ
3 ФЕВРАЛЯ	г.о. Серебряные Пруды	1) Церковь Николая Чудотворца., ул. Петра Романова, 38; 2) Музейная комната С.Д. Столярова; 3) Общественный краеведческий музей Серебряно - Прудского края" в КЦ "Наследие", ул. Первомайская д. 12 (здание библиотеки); 4) "МУ «Мемориальный Дом-музей дважды Героя Советского Союза Маршала Советского Союза Василия Ивановича Чуйкова". г.о. Серебряные Пруды, ул. Маршала В.И. Чуйкова, д. 15"	г. Видное, ул. Заводская, д.2	7:00	10:00	18	18:00
12 ФЕВРАЛЯ	г.о. Балашиха	1) МБУК "Картинная галерея". г. Балашиха, проспект Ленина, д.10; 2) МБУК «Историко-краеведческий музей». г. Балашиха, проспект Ленина, д.53; 3) Преображенский храм, усадьба Пехра-Яковлевская (необходимо предусмотреть место для экскурсовода в автобусе). г. Балашиха, Леоновское шоссе, д.2	г. Видное, ул. Заводская, д.2	9:00	11:00	18	17:00
25 ФЕВРАЛЯ	г.о. Солнечногорск	1) Музей "Музей ложки в деревне Ложки". Адрес: Центральная ул., 9, д. Ложки; 2) "Музейно-выставочный центр Путевой дворец Адрес : г.о. Солнечногорск, ул. Красная, д.84"; 3) "Спасский храм. г.о. Солнечногорск, ул. Спасская, 12/1".	г. Видное, ул. Заводская, д.2	9:30	12:00	18	18:00

